АДМИНИСТРАЦИЯ

  КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016                                                                                                      №62-па

п.Красная Грива

О внесении изменений   в расходы бюджета Администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района 

Новосибирской области

         В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   постановлением Администрации Красногривенского сельсовета от 26.05.2015 №35-па «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Администрации Красногривенского сельсовета и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Администрации Красногривенского сельсовета (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Красногривенского сельсовета)»,  решением пятой сессии от 24.12.2015 года «О бюджете Красногривенского сельсовета   на 2016г. и плановый период 2017-2018 годов» п.19 п.п.2, п.п.6 Администрация Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, решение сессии Совета Депутатов Доволенского района Новосибирской области №66 от 18.07.2016г. «О внесение изменений  в бюджет Доволенского района Новосибирской области на 2016 и плановый 2017-2018гг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести    в расходы бюджета Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  на 2016 год следующие изменения: 

	
	год
	1 квартал
	Квартал 2
	Квартал 3
	Квартал 4

	507  04 09 1620070760 244225
	-282914,00
	0,00
	0,00
	-282914,00
	0,00

	507 08 01 9000070510 244 310
	   25000,00
	
	
	  25000,00
	


2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красногривенского сельсовета                                А.В.Макаров
